
1 

 

Ministerstwo Sportu  Warszawa, 08.01.2021 roku 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Ministerstwo Sportu informuje, że podmiot Technika Pływania odstąpił od podpisania umowy. 
Jednocześnie, w wyniku błędu technicznego po stronie serwera pocztowego Zamawiającego, 
na wcześniejszym etapie oceny ofert nie została uwzględniona złożona w terminie oferta 
podmiotu QBEK STUDIO. 
 
W związku z powyższym w dniu 08.01.2021 r.  nastąpiła ponowna ocena ofert. 
 
Ministerstwo Sportu informuje o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na wykonanie usługi w zakresie przeprowadzenia i nagrania treningów sportowych w formie 
zdalnej, realizowanych w ramach projektu Europejski Tydzień Sportu 2020 w Polsce. 
 
Zaproszenie do złożenia ofert  zostało opublikowane na stronie internetowej Ministerstwa 
Sportu  w dniu 18.11.2020 r. 
 
 Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 
 
Kryterium wyboru  Waga (pkt.) 
Cena brutto oferty  60 
Atrakcyjność oferty 40 
Razem  100  

 
Łączna wartość brutto oferty (z podatkiem VAT) za realizację usługi: 

K1= 
Najniższa łączna wartość brutto oferty 

x 60% x100 
Łączna wartość brutto oferty badanej  

 
Ofertę złożyły następujące podmioty: 
Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Wartość oferty brutto  

1 Centrum Rehabilitacyjno-Rekreacyjne "Figura" Sp. z o.o. 
ul. Abrahama 2a/1 03-982 Warszawa 97 890,00 

2 FLUO WORKS ul. Korkowa 135 c/52, 04-549 Warszawa 123 001,23 
3 Fundacja Hasten ul. Lekka 3 / 4 01-910 Warszawa 59 500,00 
4 Fundacja Kasi Dulnik  ul. Nalewki 8/33 00-158 Warszawa 62 900,00 
5 Ginger Dog Film ul. Kossutha 6 m 27 01-315 Warszawa 91 020,00 
6 Krywan Foto ul. Brązowa 4/9 70-781 Szczecin 95 000,00 
7 MFILM Piotrowice 173 24-150 Nałęczów 149 445,00 
8 Fundacja Orły Sportu ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck 62 650,00 
9 Elite Zone sp. z o.o. ul. Górczewska 200A/192 01-460 

Warszawa 19 065,00 
10 Technika Pływania ul. Brazylijska 15/32 03-946 Warszawa 14 500,00 
11 ZPR Media ul. Dęblińska 6 04-187 Warszawa 373 182,00 
12 QBEK STUDIO ul. Samorządowa 34, 05-240 Józefów 30 750,00 



2 

 

Z uwagi na odstąpienie od podpisania umowy oferta podmiotu Technika Pływania w ponownej 
ocenie została odrzucona. 
 
Ocena punktowa złożonych ofert : 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Punktacja za 
kryterium 
oceny ofert 

Cena - 60 pkt. 

Punktacja za 
kryterium 
oceny ofert 

Atrakcyjno ść-        
40 pkt. 

Punktacja 
razem 

1 Centrum Rehabilitacyjno-
Rekreacyjne "Figura" Sp. z 
o.o. 11,69 40 51,69 

2 FLUO WORKS 9,30 40 49,30 
3 

Fundacja Hasten 19,23 40 59,23 
4 Fundacja Kasi Dulnik   18,19 40 58,19 
5 Ginger Dog Film 12,57 40 52,57 
6 Krywan Foto 12,04 40 52,04 
7 MFILM 7,65 35 42,65 
8 Fundacja Orły Sportu 18,26 40 58,26 
9 Elite Zone sp. z o.o. 60,00 15 75,00 
10 Technika Pływania Oferent odstąpił od podpisania umowy 
11 ZPR Media 3,07 40 43,07 

12 QBEK STUDIO 37,20 40 77,20 

 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 12 firmy QBEK STUDIO,  która zaoferowała cenę 
całkowitą brutto w wysokości 30 750,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w zaproszeniu do 
złożenia ofert, ponadto zgodnie z podanymi kryteriami oceny ofert, Wykonawca uzyskał łączną 
sumę 77,20  punktów. 
 
Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zostanie poinformowany o 
terminie podpisania umowy telefonicznie. 


